
 
 

 

UCHWAŁA Nr 27/71/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 24 lipca 2023r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu na kwotę   -            6.402 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 6.402 

 85203  Ośrodki wsparcia 6.402 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące a zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6.402 

 Razem  6.402 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -            29.000 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 29.000 

 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 29.000 



 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.000 

 Razem  29.000 

          

 

§ 3 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -            35.402 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna   35.402  

 85203  Ośrodki wsparcia 6.402 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 6.402 

 85202  Domy pomocy społecznej  29.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Modernizacja pomieszczeń mieszkalnych, 

sanitarnych, pomocniczych oraz komunikacyjnych 

w budynku Domu Pomocy Społecznej w Nowej 

Dębie”,  

- (zwiększenie wkładu własnego do kwoty 327.909 zł).       

 29.000 

 Razem 35.402 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowana zmiana wydatków w dz. 852, rozdz. 85202 Dom Pomocy Społecznej dotyczy 

zwiększenia kwoty wkładu własnego na realizacje pn. Modernizacja pomieszczeń 

mieszkalnych, sanitarnych, pomocniczych oraz komunikacyjnych w budynku DPS w Nowej 

Dębie. W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację ww. zadania złożono 

jedną ofertę z cena przewyższająca zaplanowane środki w budżecie powiatu. Zachodzi zatem 

konieczność zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 29.000 zł., w tym kwota 15.000 zł., 

na inspektora nadzoru. Zmiana na wniosek kierownika jednostki.   

 

Proponowana zmiana po stronie dochodów i wydatków w dz. 852, rozdz. 85203 Ośrodki 

wsparcia, dotyczy otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gorzycach. 


